**רשות ניירות ערך**
**ISRAEL SECURITIES AUTHORITY**

מחלקת תאגידים , [www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160

א' טבת התשע"ד
3 בדצמבר 2013

לכבוד
קבוצת נץ בע"מ (להלן : "החברה")
תל אביב

באמצעות מערכת "יעל"

א.נ.,

**הנדון : פנייתכם להנחיה מקדמית בעניין הטיפול החשבונאי בהלוואת Non-Recourse לשותף של החברה בחברה בת, לרכישת מניות בחברה בת, במקביל לרכישת מניות נוספות של החברה הבת על ידי החברה**